

Thy Kloak ApS

Ballerumvej 300
7700 Thisted

CVR-nr. 38 89 74 03

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Allan Hoxer Sunesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thy Kloak ApS
Ballerumvej 300
7700 Thisted

CVR-nr.: 38 89 74 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Thisted

Direktion

Allan Hoxer Sunesen, adm. direktør
Anders Kjær Skov, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive entreprenørforretning og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 264.137, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.765.

Dette selskab har haft en utilfredsstillende drift i 2022. Selskabet er i 2022 omstillet fra entreprenør til rent kloakfirma med strømpeføring som speciale. Selskabet har i 2023 udbedret en skade som en underleverandør har været skyld i. Dette beløber sig til ca. kr. 400.000 – som modpartens forsikring skal dække. Likviditeten er presset i den forbindelse. De leverandører som har udbedret skaden er indstillet på at vente med betaling indtil modparten har betalt. Anders som forestår den daglige drift styrer forretningen indenfor den kredit der er stillet til rådighed. Der er begyndende god aktivitet og Anders får flere gode forespørgsler og forventes at få positiv drift fremadrettet. Vi forventer reetablering af kapitalen via driften

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|----------------------------------------------------|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 994.509 | 1.667.303 |
| Personaleomkostninger | 1 | -940.301 | -1.762.344 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 54.208 | -95.041 |
| Afskrivninger | | -279.864 | -181.744 |
| Andre driftsomkostninger | | -63.260 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -288.916 | -276.785 |
| Finansielle indtægter | 2 | 6 | 650 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -51.762 | -45.014 |
| Resultat før skat | | -340.672 | -321.149 |
| Skat af årets resultat | | 76.535 | 67.322 |
| Årets resultat | | -264.137 | -253.827 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -264.137 | -253.827 |
| | | -264.137 | -253.827 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 917.582 | 1.024.407 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 917.582 | 1.024.407 |
| Anlægsaktiver i alt | | 917.582 | 1.024.407 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 113.981 | 522.715 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 3.950 | 230.816 |
| Andre tilgodehavender | | 23.145 | 21.909 |
| Udskudt skatteaktiv | | 57.576 | 179.653 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 26.175 | 16.000 |
| Tilgodehavender | | 224.827 | 971.093 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 253.188 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 224.827 | 1.224.281 |
| Aktiver i alt | | 1.142.409 | 2.248.688 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-----------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -303.765 | -39.628 |
| Egenkapital | | -203.765 | 60.372 |
| Leasingforpligtelser | | 418.036 | 557.505 |
| Anden gæld | | 68.935 | 117.112 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 486.971 | 674.617 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 246.098 | 286.326 |
| Kreditinstitutter | | 287.173 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.235 | 133.587 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 116.043 | 305.514 |
| Anden gæld | | 183.654 | 776.924 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | | 0 | 11.348 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 859.203 | 1.513.699 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.346.174 | 2.188.316 |
| Passiver i alt | | 1.142.409 | 2.248.688 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | -39.628 | 60.372 |
| Årets resultat | 0 | -264.137 | -264.137 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 100.000 | -303.765 | -203.765 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 735.887 | 1.461.943 |
| Pensioner | 93.827 | 188.093 |
| Andre omkostninger til social sikring | 110.587 | 112.308 |
| | <u>940.301</u> | <u>1.762.344</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>6</u> | <u>650</u> |
| | <u>6</u> | <u>650</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>51.762</u> | <u>45.014</u> |
| | <u>51.762</u> | <u>45.014</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. januar 2022 | | 1.456.249 |
| Tilgang i årets løb | | 342.306 |
| Afgang i årets løb | | <u>-281.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>1.517.555</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | 431.842 |
| Årets afskrivninger | | 254.114 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-85.983</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>599.973</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>917.582</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | | <u>411.291</u> |

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2022 kr. | Gæld 31. december 2022 kr. | Afdrag næste år kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|----------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 700.262 | 565.408 | 147.372 | 0 |
| Anden gæld | 260.681 | 167.661 | 98.726 | 0 |
| | 960.943 | 733.069 | 246.098 | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet kautionere for Murerfirmaet Allan Hoxer ApS, AHS Udlejning ApS, AHS Invest ApS og AHS Ejendomsudlejning ApS' engagement med pengeinstitut. Der er tale om selvskyldnerkaution med en beløbsmæssig begrænsning på t.kr. 8.103.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t. kr. 620.